sz UNIVERSITA |
o DEGLISTUDI DI TRIESTE

QuazsS

Rettorato e Direzione Generale
Ufficio di Staff Affari Generali e Documentali

Decreto n. il-g - Prot. n. %%g

Anno 2012 tit. IX cl. 3 fasc. 3
All. 0

Oggetto: Elezione dei rappresentanti per la sicurezza di cui all’articolo 47 del Decreto
Legislativo 9 aprile 2008 n. 81: proroga del termine per la presentazione
delle candidature.

IL RETTORE

Richiamato il decreto rettorale del 20 dicembre 2012 n. 1462 di indizione delle elezioni dei
rappresentanti per la sicurezza, che fissa quale termine per il deposito delle
candidature, presso I'Ufficio di Staff Affari Generali e Documentali - stanza 315 Il -
piano — Ala destra - Edificio A — p.le Europa, 1, giovedi 17 gennaio 2013 entro le
ore 17.00;

Considerata la possibilita di un peggioramento delle condizioni meteorologiche, tale da
poter impedire ai candidati di rispettare il succitato termine per il deposito delle
candidature;

Ravvisata I'opportunita di prorogare il termine per il deposito delle candidature;

DECRETA

art. 1~ di prorogare il termine per il deposito delle candidature, presso I'Ufficio di Staff
Affari Generali e Documentali - stanza 315 Ill piano — Ala destra - Edificio A —
p.le Europa, 1, a martedi 22 gennaio 2013 entro le ore 13.00.

art. 2- di diffondere questo decreto sul sito web alla voce “Elezioni” allindirizzo
WWW. units. it. '

art. 3-  di incaricare I'Ufficio di staff Affari generali e documentali dellesecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel repertorio generale dei decreti.

Trieste, 1 6 GEN, 2@13 IaeDﬁd'ﬂ‘e‘-’&

Prof. Ftancesco Peroni

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Tatiana Bertolotti

Universita degli Studi di Trieste Responsabile dellistruttoria: dott.ssa Giuliana Masci
Piazzale Europa, 1 Tel. +39 040 558 3019 - 3018
1- 34127 Trieste Fax +39 040 5587750

aaggdocc@units.it
www.units.it - ateneo@pec.units.it



